
	Náš tým
                                                    
	Poradna
                                                    
	Inspirace
                                                    
	Kontakt
                                                    
	Pobočky
                                                            
                                    6
                                

775 724 707 (Po–Čt: 7–16, Pá: 7–14)	
			EUR
				CZK
	EUR



	
		Přihlášení	E-mail:
Heslo:
								Zapomenuté heslo							


Přihlášením souhlasíte se
						zpracováním osobních
							údajůPřihlásit se

Nemáte ještě účet?
Registrujte se
	
    Aktuální stav vaší objednávky

	
    Naposledy koupené produkty.

	
    Přehled vašich objednávek



Registrovat se





								/
									Registrace


775 724 707(Po–Čt: 7–16, Pá: 7–14)775 724 707(Po–Čt: 7–16, Pá: 7–14)Hledat

Poraďte se se zkušenou nehtařkou


Romana Píšťková
Odbornice na laky a nehty
Ráda vám poradím s výběrem i technikami
775 724 707 (Po - Pá 07h - 17h)
                        obchod@expa-nails.cz
                    

                        Bohužel, nic jsme nenašli. Zkuste prosím dotaz upravit.                    

                        S hledáním těch správných produktů vám rádi pomůžeme taky na telefonu 775 724 707 a e-mailu obchod@expa-nails.cz.
                    





	
									Nakupte ještě za 50.00 €

					a dopravu máte ZDARMA.							

	0

											0.00 €
									
						V košíku je zatím prázdno. Není to škoda?					
	Potřebujete poradit s výběrem?

	Vyzkoušejte naší poradnu




775 724 707(Po–Čt: 7–16, Pá: 7–14)



	
												Systémy modeláže
											






	

Paleta barev
	

Gelový systém
	

Gel lak systém
	

Gel laky barevné
	

Barevné gely
	

Poly akrygel systém
	

Akrylový systém


Nejprodávanější produkt


																			Top coat gel Exclusive 11 ml - lesk bezvýpotkový
																		



																				Skladem > 10
																				ks,
pozítří 22. 3.
																				u vás
																			
	
																					290 Kč
																				







NovinkySlevyDárkové poukazy

	
												Pilníky, štětce, tipy, šablony
											






	

Pilníky
	

Nehtové tipy
	

Lepidla
	

Štětce
	

Šablony

Nejprodávanější produkt


																			Pilníky - sada Profi zebra 100/100 - 3 ks
																		



																				Skladem > 10
																				ks,
pozítří 22. 3.
																				u vás
																			
	
																					82 Kč
																				




NovinkySlevyDárkové poukazy
	
												Elektrické přístroje
											






	

Lampy UV/LED 
	

Lampy UV - zářivkové
	

Zářivky 
	

Brusky 
	

Rukojeti k brusce
	

Lampy stolní
	

Frézy kovové
	

Frézy keramické
	

Brusné kotoučky 
	

Ostatní příslušenství 

Nejprodávanější produkt


																			Zářivka UV - Slow - pomalý start
																		



																				Skladem > 10
																				ks,
pozítří 22. 3.
																				u vás
																			
	
																					155 Kč
																				




NovinkySlevyDárkové poukazy
	
												Kovové nástroje
											






	

Nůžky manikúrní
	

Kleštičky na kůžičku
	

Kleště na nehty pedikúrní
	

Zatlačovače - Pushery
	

Seřezávače kůžiček
	

Ostatní pomůcky

Nejprodávanější produkt


																			Seřezávač kůžiček - malý
																		



																				Skladem > 10
																				ks,
pozítří 22. 3.
																				u vás
																			
	
																					35 Kč
																				




NovinkySlevyDárkové poukazy
	
												Manikúra, pedikúra, laky
											






	

Paleta barev
	

Vrchní laky na nehty
	

Regenerace a zpevnění
	

Manikúra, pedikúra - Trind
	

Laky na nehty - Trind
	

Regenerační olejíčky
	

Japonská manikúra - P.Shine
	

Laky na nehty 
	

Sušič laků, ředidlo laků
	

Pomůcky k manikúře a pedikúře

Nejprodávanější produkt


																			Leštička Speciál - dvoufázová - 1 ks
																		



																				Skladem > 10
																				ks,
pozítří 22. 3.
																				u vás
																			
	
																					45 Kč
																				




NovinkySlevyDárkové poukazy
	
												Dezinfekce, hygiena
											






	

Dezinfekce na kůži a nehty
	

Dezinfekce na plochy nebo nástroje
	

Rukavice nitrilové
	

Hygienické podložky jednorázové 
	

Přezůvky jednorázové
	

Návleky froté na ruce a nohy
	

Ochranné pomůcky
	

Dezinfekce vzduchu

Nejprodávanější produkt


																			Antifungal solution - proti plísni nehtů - 12 ml
																		



																				Skladem > 10
																				ks,
pozítří 22. 3.
																				u vás
																			
	
																					99 Kč
																				




NovinkySlevyDárkové poukazy
	
												Zdobení
											






	

Razítkování Moyra
	

Kamínky Swarovski
	

Kamínky Skleněné
	

Kamínky Opál
	

Hologramy
	

Třpytky
	

Fólie
	

Zdobení - Barevné motivy
	

Zdobení - Vánoční
	

Vodoobtisky
	

Šablonky s motivy na razítkování
	

Sady ozdob
	

Ink Aquarelas - inkousty
	

Zalešťovací pudry

Nejprodávanější produkt


																			Kamínky Swarovski - Krystal 1,5mm - 100 ks
																		



																				Skladem > 10
																				ks,
pozítří 22. 3.
																				u vás
																			
	
																					135 Kč
																				




NovinkySlevyDárkové poukazy
	
												Ostatní 
											






	

Dárkové poukazy
	

Boxy, zásobníky, dávkovače
	

Vzorníky na laky, barevné gely, Gel laky
	

Doplňkový sortiment
	

Reklamní předměty

Nejprodávanější produkt


																			Objednávací kartička - Vínová - 1 ks
																		



																				Skladem > 10
																				ks,
pozítří 22. 3.
																				u vás
																			
	
																					4 Kč
																				




NovinkySlevyDárkové poukazy

	Novinky
	Slevy

Hledat

Poraďte se se zkušenou nehtařkou


Romana Píšťková
Odbornice na laky a nehty
Ráda vám poradím s výběrem i technikami
775 724 707 (Po - Pá 07h - 17h)
                        obchod@expa-nails.cz
                    

                        Bohužel, nic jsme nenašli. Zkuste prosím dotaz upravit.                    

                        S hledáním těch správných produktů vám rádi pomůžeme taky na telefonu 775 724 707 a e-mailu obchod@expa-nails.cz.
                    





	
	
			EUR
				CZK
	EUR



	
	E-mail:
Heslo:
								Zapomenuté heslo							


Přihlášením souhlasíte se
						zpracováním osobních
							údajůPřihlásit se

Nemáte ještě účet?
Registrujte se
	
    Aktuální stav vaší objednávky

	
    Naposledy koupené produkty.

	
    Přehled vašich objednávek



Registrovat se



	E-mail:
Heslo:
								Zapomenuté heslo							


Přihlášením souhlasíte se
						zpracováním osobních
							údajůPřihlásit se

Nemáte ještě účet?
Registrujte se
	
    Aktuální stav vaší objednávky

	
    Naposledy koupené produkty.

	
    Přehled vašich objednávek



Registrovat se



	
																									0
																							



							MENU
						
Hledat

Poraďte se se zkušenou nehtařkou


Romana Píšťková
Odbornice na laky a nehty
Ráda vám poradím s výběrem i technikami
775 724 707 (Po - Pá 07h - 17h)
                        obchod@expa-nails.cz
                    

                        Bohužel, nic jsme nenašli. Zkuste prosím dotaz upravit.                    

                        S hledáním těch správných produktů vám rádi pomůžeme taky na telefonu 775 724 707 a e-mailu obchod@expa-nails.cz.
                    










				Menu
			

	
					Systémy modeláže
				
	
					Pilníky, štětce, tipy, šablony
				
	
					Elektrické přístroje
				
	
					Kovové nástroje
				
	
					Manikúra, pedikúra, laky
				
	
					Dezinfekce, hygiena
				
	
					Zdobení
				
	
					Ostatní 
				
	Novinky
	Slevy

	Poradna
                                                    
	Inspirace
                                                    
	Obchodní zástupci
                                                    
	Pobočky
                                                            
                                    6
                                
	Kontakt
                                                    


	CZK
	EUR


	Systémy modeláže
	
								Gelový systém
							
	
								Gel lak systém
							
	
								Gel laky barevné
							
	
								Poly akrygel systém
							
	
								Akrylový systém
							
	
								Barevné gely
							

	Poradna
                                                    
	Inspirace
                                                    
	Obchodní zástupci
                                                    
	Pobočky
                                                            
                                    6
                                
	Kontakt
                                                    


	CZK
	EUR


	Gelový systém
	
									Zpevňující gely na přírodní nehty
								
	
									Tekutiny, čističe, pomůcky ke gelovému systému
								
	
									Podkladové gely - báze
								
	
									Závěrečné gely - lesky
								
	
									Modelovací gely
								
	
									White - Bílé/French gely
								
	
									Modelovací gely - Babyboomer
								
	
									Make-up gely 
								
	
									Startovací sada gelová
								

	Poradna
                                                    
	Inspirace
                                                    
	Obchodní zástupci
                                                    
	Pobočky
                                                            
                                    6
                                
	Kontakt
                                                    


	CZK
	EUR


	Gel lak systém
	
									Pomůcky k odstranění Gel laku
								
	
									Přípravky pro aplikaci Gel laku
								
	
									Startovací sada Gel lak
								

	Poradna
                                                    
	Inspirace
                                                    
	Obchodní zástupci
                                                    
	Pobočky
                                                            
                                    6
                                
	Kontakt
                                                    


	CZK
	EUR


	Gel laky barevné
	
									Magnetické Cat eye
								
	
									Letní odstíny
								
	
									Podzimní odstíny
								
	
									Jarní odstíny
								
	
									Gel laky 3v1 - bezvýpotkový
								
	
									Crack/Praskací 
								
	
									Sun efekt
								
	
									Thermo efekt
								
	
									Neonové odstíny
								
	
									Tělové odstíny - Nude
								
	
									Zimní odstíny
								
	
									Červené odstíny
								
	
									Speciální módní efekt
								
	
									Holografické odstíny
								
	
									Lumi neon - svítí ve tmě
								
	
									Limitovaná edice - Autumn perleť - 99,- Kč
								
	
									Pastelové odstíny
								

	Poradna
                                                    
	Inspirace
                                                    
	Obchodní zástupci
                                                    
	Pobočky
                                                            
                                    6
                                
	Kontakt
                                                    


	CZK
	EUR


	Poly akrygel systém
	
									Poly Akrygel systém - v tubě
								
	
									Poly Fluid - Pomocná tekutina 
								
	
									Nehtové tipy - Dual System forms
								
	
									Startovací sada Polyakrygel
								

	Poradna
                                                    
	Inspirace
                                                    
	Obchodní zástupci
                                                    
	Pobočky
                                                            
                                    6
                                
	Kontakt
                                                    


	CZK
	EUR


	Akrylový systém
	
									Ostatní pomůcky a přípravky 
								
	
									Tekutiny pomocné, Gel&Akryl remover a Odlakovače
								
	
									Akrylový systém - klasický - bez UV lampy
								
	
									Akrylový pudr - barevný 
								
	
									Štětce na Akryl a pomůcky na čistění štětců
								
	
									Pomůcky k úpravě okolí nehtů před aplikací akrylu
								

	Poradna
                                                    
	Inspirace
                                                    
	Obchodní zástupci
                                                    
	Pobočky
                                                            
                                    6
                                
	Kontakt
                                                    


	CZK
	EUR


	Barevné gely
	
									Doprodej za 79,- Kč
								
	
									Speciální pro Nail Art - různé zdobení
								
	
									Pure color, Neon, Pastel, Třpyt, Perleť
								
	
									Doprodej za 99,- Kč
								
	
									Efektové pro Nail Art
								
	
									Art gely zdobící - silně krycí
								

	Poradna
                                                    
	Inspirace
                                                    
	Obchodní zástupci
                                                    
	Pobočky
                                                            
                                    6
                                
	Kontakt
                                                    


	CZK
	EUR


	Pilníky, štětce, tipy, šablony
	
								Nehtové tipy
							
	
								Pilníky
							
	
								Štětce
							
	
								Lepidla
							
	
								Šablony
							

	Poradna
                                                    
	Inspirace
                                                    
	Obchodní zástupci
                                                    
	Pobočky
                                                            
                                    6
                                
	Kontakt
                                                    


	CZK
	EUR


	Nehtové tipy
	
									Royal Overlap - zahnuté - dlouhá nalepovací plocha
								
	
									Boxy na tipy 
								
	
									Doprodej - nehtové tipy
								
	
									Cosmo Square - rovné - dlouhá nalepovací plocha
								
	
									Royal Salon - zahnuté - krátká nalepovací plocha
								
	
									Gilotina - Kleště na tipy 
								

	Poradna
                                                    
	Inspirace
                                                    
	Obchodní zástupci
                                                    
	Pobočky
                                                            
                                    6
                                
	Kontakt
                                                    


	CZK
	EUR


	Pilníky
	
									Pilníky na umělé nehty
								
	
									Pilníky na přírodní nehty
								

	Poradna
                                                    
	Inspirace
                                                    
	Obchodní zástupci
                                                    
	Pobočky
                                                            
                                    6
                                
	Kontakt
                                                    


	CZK
	EUR


	Štětce
	
									Štětce - Gelový systém 
								
	
									Štetce na prach
								
	
									Štětce - Akrylový systém 
								
	
									Zdobící hroty 
								
	
									Štětce - Poly akrygelový systém 
								
	
									Sada štětců, nádobka na čištění, stojánek
								
	
									Štětce - Zdobící pro Nail art
								

	Poradna
                                                    
	Inspirace
                                                    
	Obchodní zástupci
                                                    
	Pobočky
                                                            
                                    6
                                
	Kontakt
                                                    


	CZK
	EUR


	Šablony
	
									Šablony papírové - dlouhé prodloužení 
								
	
									Šablony papírové - krátké a střední prodloužení 
								
	
									Šablony fóliové - krátké a střední prodloužení 
								
	
									Šablony hliníkové - krátké a střední prodloužení
								
	
									Pomůcky na pinčování nehtů
								

	Poradna
                                                    
	Inspirace
                                                    
	Obchodní zástupci
                                                    
	Pobočky
                                                            
                                    6
                                
	Kontakt
                                                    


	CZK
	EUR


	Elektrické přístroje
	
								Frézy keramické
							
	
								Ostatní příslušenství 
							
	
								Frézy kovové
							
	
								Rukojeti k brusce
							
	
								Brusky 
							
	
								Lampy stolní
							
	
								Brusné kotoučky 
							
	
								Zářivky 
							
	
								Lampy UV - zářivkové
							
	
								Lampy UV/LED 
							

	Poradna
                                                    
	Inspirace
                                                    
	Obchodní zástupci
                                                    
	Pobočky
                                                            
                                    6
                                
	Kontakt
                                                    


	CZK
	EUR


	Frézy kovové
	
									Frézy kovové - na odstranění gelu, akrylu, Pag
								
	
									Frézy kovové - na přístrojovou manikúru
								

	Poradna
                                                    
	Inspirace
                                                    
	Obchodní zástupci
                                                    
	Pobočky
                                                            
                                    6
                                
	Kontakt
                                                    


	CZK
	EUR


	Kovové nástroje
	
								Ostatní pomůcky
							
	
								Kleště na nehty pedikúrní
							
	
								Zatlačovače - Pushery
							
	
								Nůžky manikúrní
							
	
								Seřezávače kůžiček
							
	
								Kleštičky na kůžičku
							

	Poradna
                                                    
	Inspirace
                                                    
	Obchodní zástupci
                                                    
	Pobočky
                                                            
                                    6
                                
	Kontakt
                                                    


	CZK
	EUR


	Manikúra, pedikúra, laky
	
								Laky na nehty 
							
	
								Laky na nehty - Trind
							
	
								Regenerační olejíčky
							
	
								Sušič laků, ředidlo laků
							
	
								Pomůcky k manikúře a pedikúře
							
	
								Japonská manikúra - P.Shine
							
	
								Manikúra, pedikúra - Trind
							
	
								Regenerace a zpevnění
							
	
								Vrchní laky na nehty
							

	Poradna
                                                    
	Inspirace
                                                    
	Obchodní zástupci
                                                    
	Pobočky
                                                            
                                    6
                                
	Kontakt
                                                    


	CZK
	EUR


	Laky na nehty 
	
									Laky na nehty - Color Club
								
	
									Laky na nehty - Color Club - zdobící
								
	
									Laky na razítka
								

	Poradna
                                                    
	Inspirace
                                                    
	Obchodní zástupci
                                                    
	Pobočky
                                                            
                                    6
                                
	Kontakt
                                                    


	CZK
	EUR


	Laky na nehty - Trind
	
									Vrchní laky Trind
								
	
									Barevné laky Trind - 3v1
								
	
									Podkladové laky Trind
								

	Poradna
                                                    
	Inspirace
                                                    
	Obchodní zástupci
                                                    
	Pobočky
                                                            
                                    6
                                
	Kontakt
                                                    


	CZK
	EUR


	Manikúra, pedikúra - Trind
	
									Péče o nohy Trind
								
	
									Zpevňovače nehtů Trind
								
	
									Péče o nehty Trind
								
	
									Keratinová péče na nehty - regenerace
								
	
									Odlakovače a doplňkový sortiment
								
	
									Péče o ruce Trind
								

	Poradna
                                                    
	Inspirace
                                                    
	Obchodní zástupci
                                                    
	Pobočky
                                                            
                                    6
                                
	Kontakt
                                                    


	CZK
	EUR


	Dezinfekce, hygiena
	
								Dezinfekce na kůži a nehty
							
	
								Ochranné pomůcky
							
	
								Návleky froté na ruce a nohy
							
	
								Rukavice nitrilové
							
	
								Dezinfekce na plochy nebo nástroje
							
	
								Přezůvky jednorázové
							
	
								Hygienické podložky jednorázové 
							
	
								Dezinfekce vzduchu
							

	Poradna
                                                    
	Inspirace
                                                    
	Obchodní zástupci
                                                    
	Pobočky
                                                            
                                    6
                                
	Kontakt
                                                    


	CZK
	EUR


	Zdobení
	
								Vodoobtisky
							
	
								Kamínky Skleněné
							
	
								Zdobení - Barevné motivy
							
	
								Třpytky
							
	
								Zdobení - Vánoční
							
	
								Sady ozdob
							
	
								Kamínky Swarovski
							
	
								Kamínky Opál
							
	
								Šablonky s motivy na razítkování
							
	
								Ink Aquarelas - inkousty
							
	
								Fólie
							
	
								Hologramy
							
	
								Zalešťovací pudry
							
	
								Razítkování Moyra
							

	Poradna
                                                    
	Inspirace
                                                    
	Obchodní zástupci
                                                    
	Pobočky
                                                            
                                    6
                                
	Kontakt
                                                    


	CZK
	EUR


	Zdobení - Barevné motivy
	
									Zdobení - Stříbrné
								
	
									Zdobení - Bílé
								
	
									Zdobení - Zlaté
								
	
									Zdobení - Barevné
								
	
									Zdobení - Černé
								
	
									Zdobení - Barevné se třpytem
								

	Poradna
                                                    
	Inspirace
                                                    
	Obchodní zástupci
                                                    
	Pobočky
                                                            
                                    6
                                
	Kontakt
                                                    


	CZK
	EUR


	Ostatní 
	
								Reklamní předměty
							
	
								Boxy, zásobníky, dávkovače
							
	
								Dárkové poukazy
							
	
								Doplňkový sortiment
							
	
								Vzorníky na laky, barevné gely, Gel laky
							

	Poradna
                                                    
	Inspirace
                                                    
	Obchodní zástupci
                                                    
	Pobočky
                                                            
                                    6
                                
	Kontakt
                                                    


	CZK
	EUR


	Dárkové poukazy
	
									Dárkové poukazy pro klientky na služby do salonu
								
	
									Dárkové poukazy na zboží 
								

	Poradna
                                                    
	Inspirace
                                                    
	Obchodní zástupci
                                                    
	Pobočky
                                                            
                                    6
                                
	Kontakt
                                                    


	CZK
	EUR


	
	Bohužel nastala chyba





                    Bohužel nastala chyba                





                    Bohužel, na tomto místě nic nenajdete. U vás je vše v pořádku, chybička se tady vloudila nám. Co nejdříve se na to podíváme.                

Nebojte se nám ozvat



            Romana Píšťková
        

            Vedoucí kamenné prodejny, Vedoucí objednávek, Fakturace, Poradenství, Firemní Facebook a Instagram
        

+420 775 724 707(Po-Čt: 7-16, Pá: 7-14)obchod@expa-nails.cz
            Položit dotaz        
Vše důležité o nehtech	Poradna
	Inspirace








                Vše pro nehty            

                V prvotřídní a prověřené kvalitě            

Ostatní 

	Boxy, zásobníky, dávkovače
	Dárkové poukazy
	Doplňkový sortiment
	Reklamní předměty


Manikúra, pedikúra, laky

	Regenerační olejíčky 
	Laky na nehty 
	Podkladové a vrchní laky na přírodní nehty
	Regenerace a zpevnění nehtů
	Laky na nehty - Trind
	Sušič laků, ředidlo laků
	Japonská manikúra - P.Shine
	Manikúra, pedikúra - Trind
	Pomůcky k manikúře a pedikúře


Pilníky, štětce, tipy, šablony

	Nehtové tipy
	Štětce
	Šablony
	Pilníky
	Lepidla


Zdobení

	Zdobení - Barevné motivy
	Kamínky Opál
	Hologramy
	Třpytky
	Zdobení - Vánoční
	Sady ozdob
	Fólie
	Kamínky Swarovski
	Vodoobtisky
	Kamínky Skleněné
	Šablonky s motivy na razítkování


Desinfekce, hygiena

	Návleky froté na ruce a nohy
	Hygienické podložky jednorázové 
	Přezůvky jednorázové
	Desinfekce na kůži a nehty
	Ochranné pomůcky
	Desinfekce na nástroje
	Rukavice


Elektrické přístroje

	Frézy kovové
	Ostatní příslušenství 
	Brusné kotoučky 
	Frézy keramické
	Lampy UV - zářivkové
	Lampy UV/LED 
	Brusky 
	Zářivky 
	Rukojeti k brusce
	Lampy stolní


Kovové nástroje

	Zatlačovače - Pushery
	Nůžky manikúrní
	Ostatní pomůcky
	Kleště na nehty pedikúrní
	Seřezávače kůžiček
	Kleštičky na kůžičku


Systémy modeláže

	Barevné gely
	Akrylový systém
	Gelový systém
	Poly akrygel systém
	Gel lak systém
	Gel laky barevné







Kvalitní a prověřené materiály
naše produkty mají všechny potřebné atestace





Odeslání do druhého dne





Síť kamenných prodejen a ambasadorů
podívejte se na produkty před nákupem





Jsme s Vámi více než 18 let




 #EXPANAILS na Instagramu
Ukažte, co umíte
Přejít na profil 











 Sledujte nás 
 na Facebooku 


Pravidelná dávka inspirace
Objevte nové styly a techniky
Začít sledovat 








Aby vám nic důležitého neuteklo. Ty nejlepší nabídky přímo do e-mailu.

Přihlásit se
Přihlášením souhlasíte se zpracováním osobních údajů

                            Zákaznický servis                        
	Kontakt
                                                    
	Pobočky
                                                            
                                    6
                                
	Doprava a platba
                                                    
	Obchodní podmínky
                                                    
	Ochrana osobních údajů
                                                    
	Reklamace a vrácení zboží
                                                    




                            O nehtech víme vše                        
	Poradna
                                                    
	Inspirace
                                                    
	Obchodní zástupci
                                                    
	Pobočky
                                                            
                                    6
                                
	Kontakt
                                                    




                            O nás                        
	Náš příběh
                                                    
	Náš tým
                                                    
	Naše značky
                                                    




                            6 kamenných poboček po celé ČR                        
Přijďte se poradit a ponořit do krásných barevVšechny pobočky



6	kamenných poboček po celé ČR

	Přijďte se poradit a ponořit do krásných barev
	Všechny pobočky







	Nevíte si rady?



	775 724 707(Po–Čt: 7–16, Pá: 7–14)
	obchod@expa-nails.cz



	
	



	Hotově
	Platební kartou
	Bankovním převodem


© EXPA NAILS s.r.o., 2005–2024. Všechna práva vyhrazena.





        Nahoru    


Zavřít okno




Zavřít okno


Zeptejte se naší odbornice na laky a nehty


                Ochrana proti spamu, napište číslo čtyřicet dva.                


                                    Jméno a příjmení:
                                

                                    E-mail:
                                

                                    Dotaz:
                                



                    Odesláním souhlasíte se  zpracováním osobních údajů



                                                    Odeslat
                                            



×



Snažíme se odpovídat co nejrychleji to jde. Pokud ale potřebujete odpověď ihned, raději nám zavolejte.

Romana Píšťková
Vedoucí kamenné prodejny, Vedoucí objednávek, Fakturace, Poradenství, Firemní Facebook a Instagram+420 775 724 707(Po-Čt: 7-16, Pá: 7-14)




